

FAKTÚRA č.

Z416000287

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
IČO : 00179027 DIČ : 2020603123
IČ DPH :

PAPERA

Symboly

Konštantný	0008	Objednávka	21 /2016-TIÚ; 21 /2016-TIÚ
Variabilný	416000287	Kód predajcu	SKBB06
Párovací		Smer rozvozu	SK_BRATISLAVA
		Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK1575000000004013270016

Dátum

Vystavenia 05.02.2016
Splatnosti **26.02.2016**
Dodania 05.02.2016

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Konečný príjemca

Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Guličkové pero EXTRA Plus	4205210	20	ks	0,2700	20%	5,40	6,48
Odkladacia mapa bez chlopni - modrá / 20ks	0604011	1	bal	1,6400	20%	1,64	1,97
Odkladacia mapa bez chlopni - ružová / 20ks	0604013	1	bal	1,6400	20%	1,64	1,97
Odkladacia mapa bez chlopni - zelená / 20ks	0604012	2	bal	1,6400	20%	3,28	3,94
Odkladacia mapa bez chlopni - žltá / 20ks	0604010	1	bal	1,6400	20%	1,64	1,97
Čistič na okná Satur 500 ml	9900535	4	ks	0,4800	20%	1,92	2,30
DOMESTOS Red Power 750 ml	9950313	10	ks	1,1200	20%	11,20	13,44
Viacúčelová handra na podlahu Scotch - Brite	9901132	2	ks	0,8300	20%	1,66	1,99
Mydlo HIT 100 g - creme	9951117	30	ks	0,1900	20%	5,70	6,84
Náplň do rolleru Frixion 0,5 - modrá / 3ks	4603695	1	bal	2,9000	20%	2,90	3,48
Obálka kartónová B5 200x255mm/300g	0205530	150	ks	0,1200	20%	18,00	21,60
Obálka kartónová CD 160x160mm/300g	0205560	20	ks	0,1200	20%	2,40	2,88
BRISE spray osviežovač vzduchu 300 ml - japonská záhrada	9950468	5	ks	2,2500	20%	11,25	13,50
Toaletný papier JUMBO 2vrstvý recykl - priemer 190 mm, 6 ks	98003813	7	bal	4,4900	20%	31,43	37,72
CIF tekutý piesok Pink Flower - ružový 500 ml	9951993	9	ks	1,3600	20%	12,24	14,69
Pákový zoraďovač A4 7,5 cm ESSELTE - tyrkysová	0500730	60	ks	2,3400	20%	140,40	168,48
Prací prášok BONUX 4 pracie dávky Color	9901641	2	ks	1,0100	20%	2,02	2,42
Pronto v spreji Cleaner 400ml	9950408	4	ks	3,4300	20%	13,72	16,46
SAVO Originál dezinfekčný prostriedok 1 l	9950300	6	ks	1,1500	20%	6,90	8,28
Prostriedok na riad JAR 1l - harmanček	9953253	4	ks	1,2800	20%	5,12	6,14
Sidolux soda power 1 l Japanese cherry	9952311	9	ks	1,4600	20%	13,14	15,77
Vrecia do koša 700x1100 /40 mic. 25ks / bal. modré	9702400	1	bal	1,4700	20%	1,47	1,76
Roller Frixion Clicker 0,5 - modrý	5002326	1	ks	2,4100	20%	2,41	2,89
Plastové rozlišovače A4 - 2 x 6 farieb	2100012	2	ks	1,1900	20%	2,38	2,86
Papierové utierky Z-Z skladané natural 250ks/20bal	9800778	2	bal	7,8600	20%	15,72	18,86
Gumové rukavice veľkosť L / 1 pár	9901110	6	ks	0,4300	20%	2,58	3,10
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks	9701310	8	bal	1,6000	20%	12,80	15,36
Tabletky do pisoárov LARRIN WC (10ks) 250g MIX	9953250	2	bal	1,9000	20%	3,80	4,56
Obrúsky biele 33x33 cm 1vrst. / 100 ks	9800455	6	bal	0,3800	20%	2,28	2,74
Utiarka z mikrovlákna 35x35 cm 280g/m2	9901258	2	ks	0,7700	20%	1,54	1,85
LARRIN plus záves 3v1 mountain fresh - modrý	9950438	30	ks	0,5900	20%	17,70	21,24

FAKTÚRA č.



Z416000287

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	356,28	71,26	427,54
CELKOM	356,28	71,26	427,54

Celková čiastka

427,54 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

427,54 EUR



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: